

FZP/ZP-26/D/14/15  
[www.attis.com.pl](http://www.attis.com.pl)

Warszawa, dn. 08.09.2015r.

Do wszystkich Wykonawców

### Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Leki, środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyroby medyczne**” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-26/D/14/15) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

#### Zestaw I

##### Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby w części -zadaniu nr 2 poz. 28 (Pulmicort do nebuliz. 0,25 mg/ml, 2ml x 20) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krup- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ?

**Odpowiedź: Tak**

##### Zapytanie 2:

Czy w części -zadaniu nr 2 poz. 28 i 29 (Pulmicort do nebuliz. 0,25 i 0,5 mg/ml, 2ml x 20) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedź: Tak**

##### Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w części -zadaniu nr 2 poz. 28 (Pulmicort do nebuliz. 0,25 mg/ml, 2ml x 20) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

**Odpowiedź: Nie**

##### Zapytanie 4:

Czy Zamawiający w części -zadaniu nr 2 poz. 28 i 29 (Pulmicort do nebuliz. 0,25 i 0,5 mg/ml, 2ml x 20) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

**Odpowiedź: Tak**

##### Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w części-zadaniu nr 2 poz. 7, 8 i 9 (Betaloc ZOK 25, 50 i 100mg x 28 tabl. ) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolic pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

**Odpowiedź: Tak**

## *Zestaw II*

Pytanie:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z część – zadanie 1 pozycję 2529 z 3867 tj. Optium XIDO test pask. 50 szt. do osobnego pakietu np. część – zadanie 1A?

Uzasadnienie: jako producent pasków, w obecnym kształcie SIWZ nie jesteśmy dopuszczeni do przetargu albowiem w naszej ofercie nie posiadamy wszystkich pozostałych wyrobów z tej grupy. Jednocześnie nadmieniam, że jako producent ww pasków gwarantujemy najniższą ich cenę.

2. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wydzielenie osobnej kwoty wadium dla nowo powstałego pakietu.

3. Czy Zamawiający w przypadku pasków Optium Xido wyrazi zgodę na termin realizacji zamówienia do 48 godzin?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 2529 tj. Optium XIDO test pask. 50 szt., podtrzymuje zapisy SIWZ.**

## *Zestaw III*

Pytanie 1

zwracamy się z prośbą o wydzielenie: z pakietu 1 pozycji nr: 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie kwoty wadium dla nowego pakietu.

Jednocześnie informujemy, iż z dniem 01 września 2014r odpowiedzialność za dystrybucję w/w leku została całkowicie przekazana firmie farmaceutycznej Aspen Pharma Ireland Limited.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr: 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, podtrzymuje zapisy SIWZ.**

## *Zestaw IV*

Pytanie 1

Czy w części – zadanie 1 poz. 1457 (Fortrans LZRp. prosz. 4 sasz.a 74g) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep x 4 sasz.?

Informujemy, że jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (Pr. Do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu jednego pacjenta.

Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje się już przy użyciu 2 litrów leku MOVIPREP® dzięki połączeniu makrogolu 3350 z komponentą askorbinową i elektrolitami.

Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczającego poprzez zwiększenie objętości stolca o 25% w porównaniu do efektu wywoływanego przez roztwór niezawierający tego składnika.

Badania wykazały, że w porównaniu do 4 litrów innego, badanego roztworu z makrogolem:

- MOVIPREP® (2 l) ma zdecydowanie lepiej akceptowaną objętość, dzięki czemu jest łatwiejszy do wypicia dla pacjentów.
- MOVIPREP® (2 l) jest oceniany przez pacjentów jako zdecydowanie smaczniejszy (o smaku cytrynowym).
- MOVIPREP® (2 l) posiada zbliżony profil bezpieczeństwa.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ, w pozycji 1457 należy wycenić preparat Fortrans LZRp prosz. 4 sasz. a 74g**

*Zestaw V*

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycje 1137 oraz 1138 zgodzi się na przeliczenie opakowania leku Donepezil Hydrochloride 28 tabletek na 98 tabletek, co pozwoli zaoferować korzystniejszą cenę, a Zamawiającemu pozwoli zaoszczędzić miejsce przechowywania produktu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.**

Zatwierdził:  
Kierownik Działu  
Zamówień Publicznych  
Anna Janowska

Sprawę prowadzi:  
Alina Rostkowska  
Tel. (22) 321 14 70  
e-mail: przetargi@arrs.com.pl